FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES DE SÃO FRANCISCO DO SUL
Rua Barão do Rio Branco, n.º 377, Sala 303, 3º andar – Centro

São Francisco do Sul/SC – CEP 89.240-000
CNPJ n.º 23.017.093/0001-62

(47) 3449-0384                   (47) 3449-0384                         ipresf@ipresf.sc.gov.br           www.ipresf.sc.gov.br

1 1-1

FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

DE SÃO FRANCISCO DO SUL- SC

ERRATA DISPENSA ELETRÔNICA N.º 015/2024

A FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE SÃO FRANCISCO

DO SUL, ESTADO DE SANTA CATARINA, TORNA PÚBLICO PARA O CONHECIMENTO DOS

INTERESSADOS O AVISO DE ERRATA DO EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA DO TIPO MENOR

PREÇO POR GLOBAL, CUJO OBJETO É: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL DO TIPO GASOLINA COMUM, DE FORMA

PARCELADA, COM VISTAS A ATENDER AS NECESSIDADES DE ABASTECIMENTO DO

VEÍCULO OFICIAL DA FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

DE SÃO FRANCISCO DO SUL - IPRESF, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E

EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.”

No item “1.2”, do Termo de Referência:

ONDE SE LÊ:

Total R$ 5.560,00

LEIA-SE:

Total R$ 6.090,00

Considerando não ter havido alteração no objeto, a data, horário e local de abertura do certame

seguem ratificados. Todos os demais elementos do edital permanecem inalterados.

São Francisco do Sul/SC, 24 de setembro de 2024.

IDELSON ALVES PORTO

Presidente do IPRESF

Portaria n.º 18.401/2023